
6

8

4

1

7

5

2

7

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月4日（金）15回園田6日

 3R Ｃ３三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 セカンドショット
父:ベーカバド  母:フラワーホーラー

牝  3 杉浦健太
54.0

1:29.5
(－)

8-7-6-5 38.2 － 4 418
(0)

保利良次（園田）
飯田学
三石川上牧場

2 10 スプリングブレンド
父:プリサイスエンド  母:ロンドインディ

牝  6 吉村智洋
54.0

1:29.5
(クビ)

2-2-1-1 39.1 － 1 436
(+1)

平松徳彦（西脇）
柴原榮
澤井　義一

3 4 サカノフォワード
父:エーシンフォワード  母:サカノエンジェル

牝  5 中田貴士
54.0

1:29.7
(1)

4-4-3-4 39.0 － 3 434
(-11)

岡田利一（西脇）
巨山京子
静内酒井牧場

4 1 マロンクリスタル
父:タイキシャトル  母:マリンブラスト

牝  5 松木大地
54.0

1:29.7
(アタマ)

3-3-4-3 39.0 － 5 450
(+2)

雑賀伸一郎（園田）
大社聡
千代田牧場

5 8 ダイメイスズ
父:ジャングルポケット  母:ダイメイダーク

牝  4 廣瀬航
54.0

1:30.5
(5)

6-6-5-6 39.5 － 7 453
(-3)

上田二郎（園田）
宮本昇
横井　哲

6 5 ナリタシェリー
父:ネオユニヴァース  母:オースミリンド

牝  4 木本直
▲51.0

1:30.6
(3/4)

1-1-2-2 40.2 － 2 429
(-3)

坂本和也（西脇）
（株）オースミ
白井牧場

7 2 リコーヴィニャーレ
父:クロフネ  母:ギブソンガール

牝  7 松本幸祐
54.0

1:31.3
(4)

5-5-7-7 40.0 － 8 442
(+3)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
リコーファーム

8 7 ワイルドアクター
父:ルーラーシップ  母:スマイルゲート

牡  4 小谷周平
56.0

1:32.1
(5)

9-9-9-8 39.6 － 10 419
(-3)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
上水牧場

9 9 ダイワウェッジ
父:ヴァーミリアン  母:ロジカルクィーン

牡  4 長谷部駿弥
☆55.0

1:32.6
(3)

10-10-10-9 40.0 － 9 507
(-8)

田中道夫（西脇）
高橋弘充
千代田牧場

10 3 キョウワイカズチ
父:スターリングローズ  母:キョウワエンプレス

牡  4 田野豊三
56.0

1:33.6
(6)

7-8-8-10 41.6 － 6 407
(-5)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
協和牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,1,4,2,8,3,6,7,9

5,10,1,4,2,8,6,3,7,9

10,5,4,1,8,6,2,3,7,9

10,5,1,4,6,8,2,7,9,3

払戻金
単 勝 6 1,730円

複 勝 6 210円

10 120円

4 200円

ワイド 6-10 350円

4-6 970円

4-10 290円

枠 連 6-8 670円

馬 連 6-10 770円

馬 単 6-10 4,320円

3連複 4-6-10 1,580円

3連単 6-10-4 18,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


