2019年10月4日(金)15回園田6日

3R C3三 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良			
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:24,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	セカンドショット 父:ベーカバド 母:フラワーホーラー	牝 3	杉浦健太 54.0	1:29.5 (-)	8-7-6-5	38.2	_	4	418 (0)	保利良次(園田) 飯田学 三石川上牧場	
2	8	10	スプリングブレンド 父:プリサイスエンド 母:ロンドインディ	牝 6	吉村智洋 54.0	1:29.5 (クビ)	2-2-1-1	39.1	_	1	436 (+1)	平松徳彦(西脇) 柴原榮 澤井 義一	
3	4	4	サカノフォワード 父:エーシンフォワード 母:サカノエンジェル	牝 5	中田貴士 54.0	1:29.7	4-4-3-4	39.0	_	3	434 (-11)	岡田利一(西脇) 巨山京子 静内酒井牧場	
4	1	1	マロンクリスタル 父:タイキシャトル 母:マリンブラスト	牝 5	松木大地 54.0	1:29.7 (アタマ)	3-3-4-3	39.0	_	5	450 (+2)	維賀伸一郎(園田 大社聡 千代田牧場)
5	7	8	ダイメイスズ 父:ジャングルポケット 母:ダイメイダーク	北 4	廣瀬航 54.0	1:30.5 (5)	6-6-5-6	39.5	_	7	453 (-3)	上田二郎(園田) 宮本昇 横井 哲	
6	5	5	ナリタシェリー 父:ネオユニヴァース 母:オースミリンド	北 4	木本直 ▲51.0	1:30.6 (3/4)	1-1-2-2	40.2	_	2	429 (-3)	坂本和也(西脇) (株)オースミ 白井牧場	
7	2	2	リコーヴィニャーレ 父:クロフネ 母:ギブソンガール	牝 7	松本幸祐 54.0	1:31.3	5-5-7-7	40.0	_	8	442 (+3)	三宅直之(園田) (株)ファースト リコーファーム	ビジョン
8	7	7	ワイルドアクター 父:ルーラーシップ 母:スマイルゲート	牡 4	小谷周平 56.0	1:32.1 (5)	9-9-9-8	39.6	_	10	419 (-3)	満橋利喜夫(園田 組)オールザベス 上水牧場	
9	8	9	ダイワウェッジ 父:ヴァーミリアン 母:ロジカルクィーン	牡 4	長谷部駿弥 ☆55.0	1:32.6	10-10-10-9	40.0	_	9	507 (-8)	田中道夫(西脇) 高橋弘充 千代田牧場	
10	3	3	キョウワイカズチ 父・スターリングローズ 母・キョウワエンプレス	牡 4	田野豊三 56.0	1:33.6 (6)	7-8-8-10	41.6	-	6	407 (-5)	溝橋利喜夫 (園田 組) オールザベス 協和牧場	

● コーナー通過順位

-			
1コーナー	5,10,1,4,2,8,3,6,7,9		
2コーナー	5,10,1,4,2,8,6,3,7,9		
3コーナー	10,5,4,1,8,6,2,3,7,9		
4コーナー	10,5,1,4,6,8,2,7,9,3		

● 払戻金

単 勝	6	1,730円
複 勝	6	210円
	10	120円
	4	200円

ワイド	6-10	350円
	4-6	970円
	4-10	290円

枠 連	6-8	670円
馬連	6-10	770円
馬単	6-10	4,320円

3連複	4-6-10	1,580円
3連単	6-10-4	18,790円